ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

   16.09.2021   № 111
Об утверждении Положения об архиве

администрации Москаленского муниципального района Омской области
В целях обеспечения сохранности, учета и использования документов, совершенствования документационного обеспечения и отбора документов к архивному хранению в администрации Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об архиве администрации Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 16.06.2008 № 33 «Об утверждении Положения о порядке работы с архивными документами в администрации Москаленского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.
Глава  Москаленского

муниципального района                                                                        А.В. Ряполов
Согласовано: Прошивалко Д.В.
Исп. Шваб И.В.